

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **600508** TZ Tokániště - klempířské práce

Objekt: **01** Klempířské práce - oplechování střechy

Rozpočet: **01** nabídka TiZn plech

Objednatel: **Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 10**  
**Růžová 10**  
**37701 Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec II**

IČO: **42409152**  
 DIČ: **CZ42409152**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**  
**Tržní 274/2**  
**39001 Tábor**

IČO: **26015889**  
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 375,30
PSV	91 773,76
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>97 149,06</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 149,06 CZK
Základní DPH	21 %	20 401,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

**Cena celkem s DPH** **117 550,00 CZK**

v Táboře

dne

3.4.2017


**HORA s.r.o.**  
 stavební a obchodní firma  
 Tržní 274/2 • 390 01 Tábor  
 IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 375,30	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			91 773,76	94
Cena celkem					97 149,06	100

## Položkový rozpočet

S:	600508	TZ Tokániště - klempířské práce
O:	01	Klempířské práce - oplechování střechy
R:	01	nabídka TiZn plech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 375,30</b>
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	49,00000	47,70	2 337,30
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	49,00000	28,20	1 381,80
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	49,00000	33,80	1 656,20
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>91 773,76</b>
4	764212611R00	Oplechování komína	m2	18,90000	800,00	15 120,00
5	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	4,50000	1 334,00	6 003,00
6	764252491R00	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových	m	130,00000	120,50	15 665,00
7	764252494R00	Montáž čel žlabů z Ti Zn půlkruhových	kus	12,00000	42,50	510,00
8	764259492R00	Montáž kotlíku z Ti Zn oválného	kus	10,00000	171,00	1 710,00
9	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	44,00000	140,00	6 160,00
10	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Ti Zn kruhové	kus	28,00000	65,00	1 820,00
11	764554493R00	Montáž kolena Ti Zn kruhového	kus	20,00000	150,00	3 000,00
12	553442020R	Žlab podokapní půlkulatý Ti Zn rš 333 mm	m	134,00000	175,00	23 450,00
13	5534420620R	Čelo žlabu půlkulatého Ti Zn rš 333	kus	12,00000	25,20	302,40
14	5534425330R	Kotlík závěsný půlkulatý Ti Zn svislý 333/120	kus	4,00000	176,00	704,00
15	5534425340R	Kotlík závěsný půlkulatý Ti Zn svislý 333/100	kus	6,00000	140,00	840,00
16	5534425740R	Koleno kruhové Ti Zn 120	kus	8,00000	176,00	1 408,00
17	5534425750R	Koleno kruhové Ti Zn 100	kus	12,00000	107,00	1 284,00
18	5534426010R	Svod kruhový Ti Zn 120	m	17,00000	249,00	4 233,00
19	5534426020R	Svod kruhový Ti Zn 100	m	29,00000	185,00	5 365,00
20	5534426210R	Objímka kulatého svodu 120 Ti Zn	kus	12,00000	113,00	1 356,00
21	5534426220R	Objímka kulatého svodu 100 Ti Zn	kus	16,00000	68,00	1 088,00
22	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	900,18400	1,95	1 755,36

